仙游县人民法院面向社会公开招聘

合同制法官助理公告

因审判工作需要，仙游县人民法院决定面向社会公开招聘合同制法官助理20人，现将有关事项公告如下：
一、  招聘职位及管理方式
1、所招聘职位为合同制法官助理，属于协助法官履行审判职责的审判辅助人员。主要职责是在法官的指导下履行审查诉讼材料、组织庭前证据交换、接待案件诉讼参与人、准备与案件审理相关的参考资料、协助法官进行调解、草拟法律文书、记录以及法官交办的其它事务性辅助性工作。
    2、所录用人员按照《中华人民共和国劳动法》规定，实行劳动合同制管理。
二、招聘对象及条件

1、具有中华人民共和国国籍；
2、拥护中华人民共和国宪法，遵纪守法；
3、大学本科以上学历法学专业；
4、身体健康；
5、1981年1月1日后出生。

三、不得报名法官助理的情形

1、曾因犯罪受过刑事处罚的；
2、本人或直系亲属涉嫌违法违纪正在接受审查，尚未作出结论的。
四、报名

1、如实填写附件1《仙游县人民法院合同制法官助理报名表》，并粘贴近期一寸免冠照片(同时提供近期一寸免冠照片2张)，连同身份证、毕业证、学位证（或学校就业推荐表）及其他获奖证书材料的复印件，通过特快专递EMS邮寄或直接送交至仙游县人民法院政治处。
2、报名时间:2016年9月14日起至2016年9月28日止（截止日期以邮件寄出的邮戳时间为准）；
3、报考人员应对报名时提交的信息和材料负责，如个人填报信息失真，不符合报考条件和岗位要求，一律取消报考资格。
    五、考试

    考试分为笔试和面试
   （1）笔试
笔试主要考察考生的法律专业知识、逻辑思维能力、文字表达能力等（包含案例分析及法律文书写作），不指定辅导用书，由仙游县人民法院组织实施。
   （2）面试
笔试结束后，在笔试成绩达到60分（含）以上的人员中按照从高分到低分按计划录用人数2倍的比例，确定进入面试的人选。面试由仙游县人民法院组织实施，重点考察应聘人员思想状况、组织应变能力、处理问题能力、沟通协调能力和岗位匹配性等。

   （3）考试安排
笔试和面试的时间、地点见仙游县人民法院网通知，考试时请考生携带本人有效身份证件。面试前，对拟参加面试人员进行资格复审，资格复审不合格的，取消面试资格，资格复审的时间及地点详见仙游县人民法院网通知。
   （4）总成绩计算方法
报考人员总成绩采用百分制计算，按笔试成绩占50%，面试成绩占50%的比例计算。
    六、体检、考察、公示及录用

1、体检
根据考试成绩，按照1：1的比例和从高分到低分的次序确定体检对象。
2、考察
体检合格者，由仙游县人民法院政治处进行政治考察。
3、公示
根据考试、体检和考察结果确定拟录用人员名单后，在仙游县人民法院网站上进行公示，公示期限为7天。
4、录用
所录用人员与仙游县人民法院签订劳动合同，劳动合同的期限首次为2年，试用期3个月，试用期满经考核合格的，正式予以录用，不合格的，不予录用。合同期满后根据本院工作需要和录用人员的表现决定是否续签合同。
七、薪酬待遇

实行年薪制，按3000元/月（含个人应承担的四险一金等费用）标准发放。其中基本工资（80%）按月计发，绩效工资（20%）全部纳入聘用人员奖金管理，按月度考核结果发放；工作满一年的，另有年终一次性奖金，根据年度考核结果发放。试用期内，按2200元/月标准发放。
联系电话：0594-8290491 联系人：  王文静  方敏生

联系地址：仙游县鲤城街道鲤东路269仙游县人民法院政治处

         仙游县人民法院
                         2016年9月12日

附件一：

	 仙游县人民法院合同制法官助理报名表

	        年   月   日

	 姓    名

	性别

	民   族

	贴相片处

	籍  贯

	出生

日期

	政治面貌

	参加工作时间

	入党团
时间

	学  历

	 何时何校
何专业毕业

	身份证号码

	家庭地址及联系电话

	工作简历
	起止时间
	在何单位、做何工作
	证明人

	学习简历
	入学时间
	毕业时间
	毕业院校
	所学
专业
	文化程度

	家属情况(配偶、子女、父母）
	亲属称谓
	姓   名
	出生
年月
	政治
面貌
	工作单位及职务（要填写准确，无工作单位及职务的须如实填写从事职业或长期居住地）
	备注

	本人承诺以上所填信息及所提供相关书面材料均属实,无瞒报情形。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本人签名：